[image: image1.png]

 ГЛАВА УНИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.12.2019

        №  8

пгт Уни
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии при главе Унинского района  по противодействию коррупции в Унинском районе,
утвержденный постановлением главы района от 27.01.2010 № 6
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава Унинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменения в состав межведомственной комиссии при главе Унинского района  по противодействию коррупции в Унинском районе, утвержденный постановлением главы района от 27.01.2010 № 6 «О противодействии коррупции» (в редакции постановлений главы района от 25.01.2017 №2, от 26.06.2018 № 7, от 21.05.2019 №4):
1.1. Вывести из состава комиссии Шаклеина Алексея Васильевича, председателя комиссии.

1.2.Ввести в состав комиссии Боровикову Татьяну Фёдоровну, главу Унинского района, председателя комиссии.

 2. Настоящее постановление  обнародовать путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и опубликовать на официальном сайте Унинского района.
Глава Унинского  района                                                          Т.Ф.Боровикова